دوشنبه چهاردهم بهمن ۱۳۸۷ - دوم فوریه ۲۰۰۹

گزارشگران بدون مرز

اطلاعیه های مطبوعاتی

۴ بهمن

گزارشگران بدون مرز از دادخواهی استفان هاشمی علیه جمهوری اسلامی حمایت می‌کند

گزارشگران بدون مرز حمایت خود را از دادخواهی استفان هاشمی علیه جمهوری اسلامی ایران، اعلام می‌کند.